Autarquia Belemita de Cultura, Desportos e Educação
Centro de Ensino Superlor do Vale do São Francisco

CRIADO PI LEI MUNICIPAL N 13/84 DE 01-126,PU8. NOD0 20.as
RECONHECIDOS AUTORIZADOS P/ PORT, MINISTERIAL N" 60 DE 1601-91, PUB, NO D.o.U. N* 12, EM 17-01-91 CESVASF

PORTARIA N° 30/2021

A Presidente Interina da Autarquia Bclemita de Cultura, Desporto c Educação - ABCDE, no uso de

suas atribuições legais conferidas pela Lei Municipal n° 510/2007, e mediante autorização expressa

do Conselho Deliberativo e Fiscal - CONDEFI, cxarada por unanimidade, em sessão Extraordinária

realizada em 16 de setembro de 2021.

RESOLVE

Art. 1° Constituir a Mesa Diretora com plenos poderes para coordenar o processo eleitoral e expedir

normas regulamentares referentes à escolha do Presidente e Vice-Presidente da Autarquia Belemita

de Cultura, Desportoe Educação ABCDE, para o mandato de 24 (vinte e quatro) de setembro de

2021 a 24 (vinte e quatro) de setembro de 2024.

Art. 2° A Mesa Diretora será constituída, conforme deliberação do CONDEFI, tomada por

unanimidade em sessão Extraordinária realizada em 16 de sctembro de 2021, pelos seguintes

membros:

Roscane Maria Silva Souza

- Valdilson Epaminondas da Silva

-Claudiênia Soares de Carvalho

Art. 3° Esta Portaria entra em vigo na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Belém do São Francisco - PE, 16 de setembro de 2021

Sede: Ato do Encanto, BR 315 Bairro Nova Olinda-Belém do São Franclsco-PE
CEP 56.440-000 Fone (87) 3876 1248 CNPJ: 10.264.877/0001-43

www.cesvasf.com.br/ secretaria@ce6vasf.com.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }